Kapnos dayapn Bukroposuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunus, uMs, OTYECTBO Kapnos 3ayapa Buktoposuy

Homep B peecTpe uneHos POO 002735
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 10.01.2008
I0p. MU0
Homep P H
3aKJilo4YuBLUEee naTa Bup HanpasneHue
oTyeTa O6beKkT . .
OOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon OLEHO4YHOM
06 OLEeHKHU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
oueHKe
OL,eHKM
YO Kapnos 2aya Ouenka
K22-1895 P Aiyapa 01.10.2022 KTC PbiHOYHas OBV>XXNMOTI 0
BukTOopoBun4
MMyLLLeCcTBa
OueHka
Yo Kapnos 2aya
K22-1903 P Ayapa 03.10.2022 KTC PblHOYHaA OBVXNMOIO
BukTOpoBuny
VMYyLLIECTBaA
4ro Kapros daya OueHka
K22-1907 P Ayapa 04.10.2022 KTC PbiHOYHas OBV>XXNMOI 0O
BukTopoBuny
MMyLLLeCcTBa
OueHka
Yo Kapnos 3aya
K22-1912 P Ayapa 05.10.2022 KTC PblHOYHaA OBVXNMOIO
BukTopoBu4
MMyLLLEeCTBaA
4ro Kapnos daya Ouenka
K22-1920 P Ayapa 08.10.2022 KTC PbiHOYHas OBV>XXNMOTI 0o
BukTOopoBuny
nMyuiecTsa
OueHka
Yo Kapnos 3aya
K22-1926 P Ayapa 12.10.2022 KTC PblHOYHaA OBVXNMOIO
BukTopoBu4
MMYyLLLECTBA
YO Kapnos 2aya Ouenka
K22-1930 P fyapa 15.10.2022 KTC PblHOYHa4A OBUXNMOIO

BukTopoBum4

nmyulecTtBa



K22-1932

K22-1984

K22-1985

K22-1987

K22-1989

K22-1993

4MNoO Kapnos 2ayapA
BukTopoBu4

YO Kapnos 2ayapa
BukTopoBuny

4MNoO Kapnos 2ayapA
BukTopoBu4

YO Kapnos 2ayapa
BukTOopoBumy

4MNoO Kaprnos SayapA
BukTopoBU4

YO Kapnos 2ayapa
BukTopoBu4

16.10.2022

10.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

20.12.2022

KTC

KTC

KTC

KTC

KTC

KTC

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
OBUXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOT O
nMyuiecTsa



