

**Карпов Эдуард Викторович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Карпов Эдуард Викторович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002735			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		10.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
k22-1895	ЧПО Карпов Эдуард Викторович	01.10.2022	KTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
k22-1903	ЧПО Карпов Эдуард Викторович	03.10.2022	KTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
k22-1907	ЧПО Карпов Эдуард Викторович	04.10.2022	KTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
k22-1912	ЧПО Карпов Эдуард Викторович	05.10.2022	KTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
k22-1920	ЧПО Карпов Эдуард Викторович	08.10.2022	KTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
k22-1926	ЧПО Карпов Эдуард Викторович	12.10.2022	KTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
k22-1930	ЧПО Карпов Эдуард Викторович	15.10.2022	KTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
k22-1932	ЧПО Карпов Эдуард Викторович	16.10.2022	KTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
k22-1984	ЧПО Карпов Эдуард Викторович	10.12.2022	KTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
k22-1985	ЧПО Карпов Эдуард Викторович	14.12.2022	KTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
k22-1987	ЧПО Карпов Эдуард Викторович	15.12.2022	KTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
k22-1989	ЧПО Карпов Эдуард Викторович	16.12.2022	KTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
k22-1993	ЧПО Карпов Эдуард Викторович	20.12.2022	KTC	Рыночная	Оценка движимого имущества